

Construcția rețelei de apeduct în s.Petreni, r-nul Drochia. N06/19 - A-IVC

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4-3

Statia de dezinfectarea a apei cu hipoclorid de sodiu. Incalzire si ventilare.

Valoarea de deviz 29 022,62 lei

Intocmit în prețuri curente 25.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Utilaj				
1	Pret de piata	Обогреватель электрический (конвектор) NOBO C4F10	buc	1,000	1 972,50 0,00	1 972,50 0,00
2	Pret de piata	Вентилятор канальный Vents ВКМ 100, N=0,06 к	buc	1,000	1 458,33 0,00	1 458,33 0,00
3	Pret de piata	Кондиционер Midea MSE QT=2,3кВт в комплекте -07, Qx=2,1кВт	buc	1,000	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
		Total Capitolul 1. Utilaj Inclusiv salariu				11 930,83
		2. 2. Lucrari de montare.				
4	IB18C	Convectoare de plinta, avind puterea calorica de 1001 - 2000 Btu/h	buc	1,000	160,41 135,95	160,41 135,95
5	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc	1,000	997,15 981,40	997,15 981,40
6	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc	1,000	472,64 297,39	472,64 297,39
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 630,20
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			339,54

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			3,56
		<i>Total</i>	100,00 +			1 973,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			424,42
		<i>Total</i>	100,00 +			2 397,72
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			23,98
		Total 2. Lucrari de montare. Inclusiv salariu				2 421,70 1 414,74
		3. 3. Lucrari de constructii.				
		3.1. Capitolul 3.1. Вентиляция				
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Deflector d100mm	buc	1,000	<u>1 466,60</u> 41,70	<u>1 466,60</u> 41,70
8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетка жалюзийная 150x100	buc	1,000	<u>146,60</u> 41,70	<u>146,60</u> 41,70
9	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime 3K.00.000 (d125)	m2	0,275	<u>679,67</u> 253,35	<u>186,91</u> 69,67
10	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	1,500	<u>553,16</u> 292,29	<u>829,74</u> 438,44
11	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 05 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	9,420	<u>576,65</u> 321,19	<u>5 432,08</u> 3 025,61
12	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2	0,050	<u>180,80</u> 90,00	<u>9,04</u> 4,50
13	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii	m2	0,730	<u>103,36</u>	<u>75,45</u>

1	2	3	4	5	6	7
		din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea 40mm M-125			40,27	29,40
14	IzI09A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2	0,960	289,27 26,55	277,70 25,49
15	IzI09A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, montare	m2	0,960	43,26 41,16	41,53 39,51
		Total Capitolul 3.1. Вентиляция Inclusiv salariu				8 465,65 3 716,02
		<i>Прямые затраты</i>	lei			8 465,65
		<i>Asigurare soociala</i>		24,00 %		891,84
		<i>Cheltueli de transport</i>		2,00 %		94,58
		<i>Celtuiete directe</i>		100,00 +		9 452,07
		<i>Cheltuieli regie</i>		3,00 %		283,56
		<i>Total</i>		100,00 +		9 735,63
		<i>Beneficul de deviz</i>		1,00 %		97,36
		Total 3. Lucrari de constructii. Inclusiv salariu				9 832,99 3 716,02

		Прямые затраты	lei			24 185,52
		TVA		20,00 %		4 837,10
		Total deviz: Inclusiv salariu				29 022,62 5 130,76

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Constructia retelei de apeduct in
s.Petreni, r-nul Drochia. N06/19 -
A-IVC**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-4-3
Statia de dezinfectarea a apei cu hipoclorid de sodiu. Incalzire si ventilare.

Valoarea de deviz 29 022,62 lei

Intocmit in prețuri curente 25.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-3:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,940	84,97	79,872
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,053	84,97	4,503
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,346	84,97	29,400
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,600	84,97	135,952
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,638	84,97	4 812,531
6.	7213050013100	Ținichigiu	h-om	0,765	84,97	65,002
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	58,71	3,522
Total manopera						5 130,76

Materiale:

1.	011711050501	Обогреватель электрический (конвектор) NOBO C4F10	buc	1,000	1 972,50	1 972,500
2.	11110001000311	Cochilii vata minerala M-125	m2	0,752	60,00	45,120
3.	11711050502	Вентилятор канальный Vents BKM 100, N=0,06 к	buc	1,000	1 458,33	1 458,330
4.	11711050503	Кондиционер Midea MSE QT=2,3кВт в комплекте -07, Qx=2,1кВт	buc	1,000	8 500,00	8 500,000
5.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,020	152,00	3,040
6.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,324	50,00	16,200
7.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,290	22,50	6,525
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,421	18,00	7,578
9.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,028	42,00	1,176
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,151	23,00	3,473
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,040	78,00	3,120
12.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,132	42,00	5,544
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,000	2,30	2,300
14.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	6,813	37,00	252,081
15.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	51,838	37,00	1 918,006
16.	2710403643003	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	1,719	37,00	63,603
17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8	kg	0,160	23,00	3,680

		mm				
18.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	0,288	30,00	8,640
19.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	14,090	30,00	422,700
20.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	0,322	30,00	9,660
21.	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,080	30,00	2,400
22.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	8,823	30,00	264,690
23.	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	0,329	30,00	9,870
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,002	28,33	0,057
25.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,033	28,33	0,935
26.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,003	28,33	0,085
27.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,363	28,33	10,284
28.	2811236305075	Console	kg	5,250	30,00	157,500
29.	28112363062001	Deflector d100mm	buc	1,000	1 420,00	1 420,000
30.	28112363062002	Решетка жалюзийная 150x100	buc	1,000	100,00	100,000
31.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,150	25,00	3,750
32.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,019	38,00	0,722
33.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	68,375	0,80	54,700
34.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	6,720	0,30	2,016
35.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	68,375	0,80	54,700
36.	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,085	0,60	0,051
37.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,012	0,60	0,007
38.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	68,375	0,50	34,188
39.	2874136313334	Diblu cu expandare marimea 8	buc	4,000	1,20	4,800
40.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,300	25,00	7,500
41.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,000	3,00	6,000
42.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,110	5,00	0,550
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,047	2,64	0,124
		Total materiale de construcții				16 838,21

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,704	25,00	17,600
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,350	35,00	12,250
3.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t)	h-ut	0,140	25,00	3,500
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,230	25,00	5,750
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,155	120,00	18,600
		Total utilaje de construcții				57,71

Прямые затраты	lei	24 185,52
TVA	20,00 %	4 837,10

Total deviz:

29 022,62

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia retelei de apeduct in
s.Petreni, r-nul Drochia. N06/19 -A-IVC

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Utilaj				
1	Pret de piata	Обогреватель электрический (конвектор) NOBO C4F10	buc			1 972,50
						0,00
	011711050501	Обогреватель электрический (конвектор) NOBO C4F10	buc	1,00	1 972,50	1 972,500
2	Pret de piata	Вентилятор канальный Vents BKM 100, N=0,06 к	buc			1 458,33
						0,00
	11711050502	Вентилятор канальный Vents BKM 100, N=0,06 к	buc	1,00	1 458,33	1 458,330
3	Pret de piata	Кондиционер Midea MSE Q1=2,3кВт в комплекте -07, Qx=2,1кВт	buc			8 500,00
						0,00
	11711050503	Кондиционер Midea MSE Q1=2,3кВт в комплекте -07, Qx=2,1кВт	buc	1,00	8 500,00	8 500,000
		2. 2. Lucrari de montare.				
4	IB18C	Convectoare de plinta, avind puterea calorica de 1001 - 2000 Btu/h	buc			160,41
						135,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,60	84,97	135,952
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,00	3,00	6,000
	2874136313334	Diblu cu expandare marimea 8	buc	4,00	1,20	4,800
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,15	25,00	3,750
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	152,00	3,040
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	78,00	3,120
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,15	25,00	3,750
5	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc			997,15
						981,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,55	84,97	981,404
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,10	120,00	12,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	25,00	3,750
6	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			472,64
						297,39
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,50	84,97	297,395
	2811236305075	Console	kg	5,00	30,00	157,500
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,35	35,00	12,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,08	25,00	2,000
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t)	h-ut	0,14	25,00	3,500
		3. 3. Lucrari de constructii.				
		3.1. Capitolul 3.1. Вентиляция				
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Deflector d100mm	buc			1 466,60
						41,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	84,97	39,936
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	58,71	1,761
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	25,00	3,750

1	2	3	4	5	6	7
	28112363062001	Deflector d100mm	buc	1,00	1 420,00	1 420,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,30	1,150
8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Решетка жалюзийная 150x100	buc			146,60 41,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	84,97	39,936
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	58,71	1,761
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	25,00	3,750
	28112363062002	Решетка жалюзийная 150x100	buc	1,00	100,00	100,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,30	1,150
9	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime 3K.00.000 (d125)	m2			679,67 253,35
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,98	84,97	253,364
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,196	30,00	35,891
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,15	23,00	3,429
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,29	30,00	8,727
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,048	30,00	31,418
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,17	30,00	35,127
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,10	42,00	4,276
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,50	50,00	25,091
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,31	0,60	0,185
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,33	18,00	5,956
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,00	0,50	4,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,12	28,33	3,400
	2710403643003	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	6,25	37,00	231,284
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,00	0,80	6,400
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,00	0,80	6,400
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,20	120,00	24,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,03	25,00	0,727
10	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			553,16 292,29
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,44	84,97	292,297
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,80	30,00	24,240
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	23,00	0,230
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	42,00	0,504
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,016	50,00	0,800
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	0,60	0,005
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,45	30,00	43,940
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	18,00	0,540
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,003	22,50	0,075
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,50	3,030
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	28,33	0,850
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,70	37,00	175,651
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,80	4,848
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,80	4,848
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,05	25,00	1,250
11	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 05 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			576,65 321,19
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,78	84,97	321,190
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,80	30,00	24,239
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	23,00	0,232
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	42,00	0,508
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	5,00	0,050
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,017	50,00	0,860
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,25	30,00	37,876
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	18,00	0,545
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,03	22,50	0,681
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,50	3,030
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	28,33	0,857
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,70	37,00	175,640
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,80	4,848
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,80	4,848
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,05	25,00	1,250
12	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia	m2			180,80

1	2	3	4	5	6	7
		termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv				90,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,05	84,97	90,060
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,38	38,00	14,440
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,20	23,00	73,600
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,05	28,33	1,700
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,03	28,33	1,140
13	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea 40MM M-125	m2			103,36 ----- 40,27
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,474	84,97	40,274
	11110001000311	Cochilii vata minerala M-125	m2	1,03	60,00	61,808
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,045	28,33	1,281
14	IzI09A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2			289,27 ----- 26,55
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,312	84,97	26,553
	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	7,097	37,00	262,584
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,049	2,64	0,129
15	IzI09A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, montare	m2			43,26 ----- 41,16
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,484	84,97	41,157
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	7,00	0,30	2,100

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.